
UCHWAŁA NR XXX/266/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1583) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1, art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, 
Dz. U z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, Dz.u z 2016 
r. poz, 195)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. polegających na zmianie przeznaczenia funduszu 
sołeckiego sołectwa Rydzyny na wniosek sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku wyżej wymienionej zmiany tabela nr 8 i  12 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/166/2016 
Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikami   nr 2 i 3  do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący

Marek Muszczak

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/266/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 października 2016 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice polegajace na zmianie przeznaczenia funduszu                                                  
sołeckiego sołectwa  Rydzyny.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
900 Gospodarka komunalna 6.500 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.500 -
grupa wydatków:statutowe 6.500 -

4300 Zakup usług pozostałych 6.500 -
zadanie:,,Zakup 6 lamp ledowych 
(wymiana oświetlenia ulicznego)

6.500 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- 6.500

75495 Pozostała działalność - 6.500
grupa wydatków:majątkowe - 6.500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 6.500

zadanie:,,Realizacja monitoringu 
(rozbudowa monitoringu ulicznego we 
wsi Rydzyny)

- 6.500

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/266/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 października 2016 r.

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok

Dział Rozdział Treść Plan

600 Transport i łączność 83 107,31

60016 Drogi publiczne gminne 83 107,31

- Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00
Fundusz Sołectwa Petrykozy, z 
przeznaczeniem na:

8 000,00

zakup tłucznia do wyrównania drogi od 
wiaduktu do Osiedla Petrykozy

8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

75 107,31

Fundusz Sołectwa Górka Pabianicka, 
z przeznaczeniem na:

20 310,62

projekt przebudowy drogi we wsi Górka 
Pabianicka od posesji 30B do 29

10 000,00

projekt przebudowy drogi w Górce 
Pabianickiej od posesji 44 do 56

10 310,62

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z 
przeznaczeniem na:

11 465,13

przebudowę krańcówki autobusowej w 
miejscowości Kudrowice

11 465,13

Fundusz Sołectwa Petrykozy, z 
przeznaczeniem na:

10 000,00

projekt budowy chodnika przy drodze gminnej 
Petrykozy-Piątkowisko od ośrodka zdrowia 
do wiaduktu

10 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko z 
przeznaczeniem na:

12 467,70

budowę chodnika przy drodze gminnej 
108259E

0,00

przebudowę drogi gminnej nr 108259E od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 4311E 
do granic z gminą Dobroń (wykonanie 
dokumentacji)

12 467,70

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z 
przeznaczeniem na:

10 000,00

modernizację drogi gminnej do posesji 1, 1a, 
2, 2a, 2b

10 000,00

Fundusz Sołectwa Terenin, z 
przeznaczeniem na:

7 863,86

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 1



przebudowę drogi gminnej na odcinku 
Bychlew-Terenin o długości 2.839 mb Gmina 
Pabianice wraz z odcinkiem drogi na terenie 
Gminy Dobrońo długości ok 40 mb, będącej 
ciągiem komunikacyjnym drogi 108274E

7 863,86

Fundusz Sołectwa Szynkielew, z 
przeznaczeniem na:

3 000,00

projekt budowy drogi w Szynkielewie I od nr 
3 do nr 11

3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

9 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z 
przeznaczeniem na:

0,00

zagospodarowanie i uporządkowanie terenu 
w obrębie przystanku autobusowego 
(wykonanie i utwardzenie wysepki, montaż 
barierek, remont wiaty) /działka gminna/

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

9 000,00

Fundusz Sołectwa Bychlew, z 
przeznaczeniem na:

9 000,00

utwardzenie terenu pomiędzy świetlicą 
wiejską a obiektem sportowym w Bychlewie 
(działka gminna)

9 000,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z 
przeznaczeniem na:

0,00

kontynuację opracowania dokumentacji 
remontu budynku "szkoły" w Rydzynach 
(mienie komunalne gminy)

0,00

750 Administracja publiczna 3 000,00

75022 Rady gmin 3 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00

Fundusz Sołectwa Hermanów, z 
przeznaczeniem na:

3 000,00

zakup nowoczesnych tablic informacyjnych w 
ilości 2 szt.

3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

41 285,47

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 785,47

- Wydatki bieżące, w tym: 24 785,47

Fundusz Sołectwa Janowice, z 
przeznaczeniem na:

3 785,47

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 2



zakup farb, płytek i materiałów na 
odnowienie kuchni, magazynu, korytarza i 
sanitariatów w OSP Janowice

3 785,47

Fundusz Sołectwa Pawlikowice, z 
przeznaczeniem na:

21 000,00

wymianę okien i drzwi w budynku OSP w 
Pawlikowicach

21 000,00

75495 Pozostała działalność 16 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

16 500,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z 
przeznaczeniem na:

16 500,00

realizacja monitoringu (rozbudowa 
monitoringu ulicznego we wsi Rydzyny)

16 500,00

801 Oświata i wychowanie 21 487,39

80101 Szkoły podstawowe 21 487,39

- Wydatki bieżące, w tym: 21 487,39

Fundusz Sołectwa Bychlew, z 
przeznaczeniem na:

9 000,00

wyposażenie Szkoły Podstawowej w 
Bychlewie

9 000,00

Fundusz Sołectwa Pawlikowice, z 
przeznaczeniem na:

11 487,39

wyposażenie sal edukacji wczesnoszkolnej, 
klasa 1 - 3 (ławki, stoliki, pomoce naukowe 
umożliwiające realizację podstawy 
programowej)

11 487,39

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z 
przeznaczeniem na:

1 000,00

dofinansowanie działalności biblioteki 
szkolnej w szkole podstawowej w Piątkowisku 
(zakup pomocy dydaktycznych, książek, 
pomocy multimedialnych)

1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

90 730,91

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 730,91

- Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z 
przeznaczeniem na:

0,00

zakup 6 lamp ledowych (wymiana oświetlenia 
ulicznego)

0,00

Fundusz Sołectwa Żytowice-
Wysieradz, z przeznaczeniem na:

2 000,00

uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy 
posesji 67 a (2 Lampy)

2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

88 730,91

Fundusz Sołectwa Gorzew-Okołowice, 
z przeznaczeniem na:

9 000,00

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 3



montaż oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej (obok posesji 1a - h, Gorzew 30 i 
Gorzew 25 a)

9 000,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-
Władysławów, z przeznaczeniem na:

4 000,00

wykonanie projektu oświetlenia drogi 
Bychlew-Jadwinin (tzw. krzywa droga)

4 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z 
przeznaczeniem na:

25 000,00

projekt oświetlenia ulicy Złotej 15 000,00

projekt oświetlenia od nr 138 do granic 
sołectwa

10 000,00

Fundusz Sołectwa Szynkielew, z 
przeznaczeniem na:

20 638,36

projekt i instalację lamp oświetleniowych w 
Szynkielewie I (przy posesji 32, 32 A, 32 B) - 
oświetlenie uliczne

20 638,36

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z 
przeznaczeniem na:

11 035,15

wykonanie dokumentacji oświetlenia 
ulicznego odcinka drogi Wola Żytowska - 
Wymysłów

11 035,15

Fundusz Sołectwa Żytowice-
Wysieradz, z przeznaczeniem na:

19 057,40

budowę oświetlenia ulicznego na nowo 
powstałym osiedlu przy drodze gminnej w 
stronę Wysieradza (za OSP)

19 057,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

160 656,23

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 9 000,00

Fundusz Sołectwa Bychlew, z 
przeznaczeniem na:

9 000,00

organizację festiwalu zespołów ludowych w 
Bychlewie

9 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 878,99

- Wydatki bieżące, w tym: 50 878,99
Fundusz Sołectwa Bychlew, z 
przeznaczeniem na:

5 000,00

wyposażenie świetlicy wiejskiej w Bychlewie 5 000,00

Fundusz Sołectwa Hermanów, z 
przeznaczeniem na:

16 869,33

wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Hermanowie

8 000,00

zagospodarowanie placu, na którym znajduje 
się świetlica wiejska

8 869,33

Fundusz Sołectwa Jadwinin-
Władysławów, z przeznaczeniem na:

12 000,00

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Jadwininie

2 000,00

wyposażenie obiektu świetlicy wiejskiej w 
Jadwininie

10 000,00

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 4



Fundusz Sołectwa Konin-Majówka, z 
przeznaczeniem na:

1 860,00

wyposażenie zaplecza socjalnego w świetlicy 
wiejskiej w Koninie

1 860,00

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z 
przeznaczeniem na:

6 000,00

wyposażenie świetlicy wiejskiej (przy OSP) w 
Kudrowicach (zakup krzeseł i stołów)

6 000,00

Fundusz Sołectwa Porszewice, z 
przeznaczeniem na:

9 149,66

zakup termosów 800,00

zakup wyposażenia do domku - świetlicy 
(talerze, sztućce, czajniki, krzesła, stoły, 
lodówka)

8 349,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

16 000,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-
Władysławów, z przeznaczeniem na:

5 000,00

zakup klimatyzacji (do budynku świetlicy 
wiejskiej)

5 000,00

Fundusz Sołectwa Konin-Majówka, z 
przeznaczeniem na:

11 000,00

budowę altany (przy budynku świetlicy 
wiejskiej w Koninie)

5 000,00

sprzęt siłowy zewnętrzny (przy budynku 
świetlicy wiejskiej w Koninie)

6 000,00

92116 Biblioteki 1 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z 
przeznaczeniem na:

1 000,00

dofinansowanie działalności biblioteki 
gminnej w Piątkowisku (zakup pomocy 
dydaktycznych, książek i pomocy 
multimedialnych)

1 000,00

92195 Pozostała działalność 83 777,24

- Wydatki bieżące, w tym: 70 770,81

Fundusz Sołectwa Bychlew, z 
przeznaczeniem na:

8 353,18

organizację imprezy integracyjnej dla 
mieszkańców Bychlewa

8 353,18

Fundusz Sołectwa Gorzew-Okołowice, 
z przeznaczeniem na:

3 781,92

organizacje pikniku rodzinnego 3 781,92

Fundusz Sołectwa Górka Pabianicka, 
z przeznaczeniem na:

3 000,00

organizacje pikniku rodzinnego 3 000,00

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 5



Fundusz Sołectwa Jadwinin-
Władysławów, z przeznaczeniem na:

3 375,78

organizację pikniku rodzinnego (dla 
mieszkańców sołectwa)

3 375,78

Fundusz Sołectwa Janowice, z 
przeznaczeniem na:

12 110,00

zakup dwóch garnków nierdzewnych i 
jednego warnika elektrycznego na potrzeby 
organizacji imprez - spotkań integracyjnych 
sołectwa

1 310,00

taboret gastronomiczny gazowy TG-4xx - 
1.800 zł, patelnia gastr. Elektryczna PEAR - 
3.200 zł, piekarnik elektryczny PG-1 - 2.700 
zł, drzwi do pomieszczenia przy OSP - 3.100 
zł)

10 800,00

Fundusz Sołectwa Konin - Majówka, z 
przeznaczeniem na:

700,31

piknik integracyjny mieszkańców 700,31

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z 
przeznaczeniem na:

9 000,00

organizację zabawy integracyjnej dla 
mieszkańców sołectwa Kudrowice

5 000,00

pokrycie kosztów funkcjonowania kafejki 
internetowej i lekcji tenisa stołowego 
działających przy OSP w Kudrowicach

4 000,00

Fundusz Sołectwa Petrykozy, z 
przeznaczeniem na:

5 187,72

spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 
Petrykozy

5 187,72

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z 
przeznaczeniem na:

1 500,00

zakup grila i butli (na potrzeby sołectwa do 
organizacji imprez kulturalnych)

1 500,00

Fundusz Sołectwa Porszewice, z 
przeznaczeniem na:

6 500,00

organizację pikniku rodzinnego 4 500,00

zakup oświetlenia do namiotów 2 000,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z 
przeznaczeniem na:

4 061,90

organizację imprezy rodzinnej "Dzień 
Dziecka"

4 061,90

Fundusz Sołectwa Świątniki, z 
przeznaczeniem na:

4 200,00

organizację pikniku 4 200,00

Fundusz Sołectwa Terenin, z 
przeznaczeniem na:

5 000,00

spotkanie integracyjne - oświatowe 
mieszkańców - wyjazd kulturalny

5 000,00

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z 
przeznaczeniem na:

4 000,00

organizację pikniku wiejskiego 4 000,00

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 6



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

13 006,43

Fundusz Sołectwa Janowice, z 
przeznaczeniem na:

0,00

zakup pieca elektryczno-gazowego na 
potrzeby organizacji spotkań i imprez 
integracyjnych mieszkańców sołectwa

0,00

Fundusz Sołectwa Świątniki, z 
przeznaczeniem na:

13 006,43

zakup kosiarki samojezdnej (utrzymanie 
działki gminnej przeznaczonej na budowę 
świetlicy wiejskiej)

13 006,43

RAZEM 409 267,31

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/266/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 października 2016 r.

Planowane nakłady na inwestycje w 2016 r.
Planowane nakłady na inwestycje w 2016 r.

w tym:
Lp. Wyszczególnienie Data 

rozpoczęcia 
Planowane 
zakończenie

Łącznie:
środki z budżetu 
gminy

środki z budżetu 
państwa, funduszy 
celowych, od j.s.t. i 
innych

środki z Unii 
Europejskiej

I Rozdział 01010 "Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi", w tym:

360 000,00 zł 360 000,00 zł -   zł -   zł

1. Projekt kanalizacji sanitarnej we wsi 
Jadwinin - dz. nr ewid. 216/1 oraz dz. nr 
ewid. 140/12, 146 i 147 wraz z odejściami 
bocznymi

01.03.2016 - 
30.09.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

2. Projekt kanalizacji sanitarnej we wsi 
Jadwinin dz. nr 213/1, 231/2, 166/1, 166/4 
wraz z odejściami bocznymi

01.04.2016 - 
31.10.2016

75 000,00 zł 75 000,00 zł -   zł -   zł

3. Projekt kanalizacji sanitarnej we wsi 
Pawlikowice w pasie drogi wojewódzkiej 
DW 485

01.04.2016 - 
30.11.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

4. Rozbudowa wodociągu w Rydzynach - 
działka nr 574 i 521

01.06.2016 - 
30.11.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

5. Rozbudowa wodociągu w Kudrowicach - 
działka nr 191/11, 192 i 287/17

01.03.2016 - 
01.10.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

6. Budowa wodociągu łączącego wieś 
Żytowice z wsią Majówka

01.04.2016 - 
01.05.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

7. Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Janowicach - działka nr 108/15 i 122 
(projekt)

01.03.2016 - 
01.08.2016

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 1



8. Rozbudowa wodociągu w Szynkielewie w 
drodze gminnej - działka nr 214/2 i 218/7 
(projekt)

01.03.2016 - 
31.10.2016

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

9. Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi 
Hermanów, Terenin, Władysławów wraz 
z odejściami bocznymi (dokumentacja 
projektowa)

01.03.2016 - 
30.11.2016

85 000,00 zł 85 000,00 zł -   zł -   zł

10. Budowa kanalizacji sanitarnej w części 
wsi Kudrowice wraz z odejściami 
bocznymi (dokumentacja projektowa)

01.03.2016 - 
30.11.2016

80 000,00 zł 80 000,00 zł -   zł -   zł

11. Budowa kaznalizacji sanitarnej w części 
wsi Piątkowisko (dokumentacja 
projektowa)

01.03.2016 - 
30.11.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

12. Rozbudowa wodociągu we wsi 
Kudrowice działka nr ewid. 191/11 i 192

01.03.2016 - 
01.10.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

13. Rozbudowa wodociągu we wsi 
Kudrowice działka nr ewid. 287/17

01.03.2016 - 
01.10.2016

55 000,00 zł 55 000,00 zł -   zł -   zł

14. Projekt kanalizacji sanitarnej we wsi 
Jadwinin dz. nr 216/1 oraz dz. nr 140/12, 
146 i 147 oraz we wsi Pawlikowice na 
terenach inwestycyjnych dz. nr 112/20

01.09.2016 - 
31.12.2016

45 000,00 zł 45 000,00 zł -   zł -   zł

II Rozdział 60014 "Drogi publiczne 
powiatowe", w tym:

101 000,00 zł 101 000,00 zł -   zł -   zł

1. Dotacja na zadanie pod nazwą: Budowa 
chodnika w drodze powiatowej nr 4911E 
w miejscowości Piątkowisko, gmina 
Pabianice

01.03.2016 - 
30.11.2016

77 000,00 zł 77 000,00 zł -   zł -   zł

2. Dotacja na zadanie pod nazwą: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4911E w 
miejscowości Żytowice, Gmina Pabianice 
(dokumentacja)

01.03.2016 - 
30.11.2016

24 000,00 zł 24 000,00 zł -   zł -   zł

III Rozdział 60016 "Drogi publiczne 
gminne", w tym:

4 694 048,77 zł 2 765 200,20 zł 1 928 848,57 zł -   zł

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 2



Przebudowa drogi gminnej na odcinku 
Bychlew-Terenin o długości 2.839 mb 
Gmina Pabianice wraz z odcinkiem drogi 
na terenie Gminy Dobroń o długości ok 40 
mb, będącej ciągiem komunikacyjnym 
drogi 108274E

3 390 434,00 zł 1 725 456,75 zł 1 664 977,25 zł -   zł1.

w tym f.sołecki - Terenin

01.03.2016 - 
30.11.2016

7 863,86 zł 7 863,86 zł -   zł -   zł

2. Przebudowa drogi w miejscowości 
Świątniki na odcinku od skrzyżowania z 
drogą gminną w Górce Pabianickiej w 
kierunku Konina do posesji nr 46 (projekt)

01.03.2016 - 
31.10.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

Projekt przebudowy drogi we wsi Górka 
Pabianicka od posesji 30B do 29

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł3.

w tym f.sołecki - Górka Pabianicka

01.01.2016 - 
30.11.2016

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

Projekt przebudowy drogi w Górce 
Pabianickiej od posesji 44 do 56

10 310,62 zł 10 310,62 zł -   zł -   zł4.

w tym f.sołecki - Górka Pabianicka

01.01.2016 - 
20.12.2016

10 310,62 zł 10 310,62 zł -   zł -   zł

Budowa chodnika przy drodze gminnej 
108259E (Piątkowisko)

-   zł -   zł -   zł -   zł5.

w tym f.sołecki - Piątkowisko

01.01.2016 - 
20.12.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

Projekt budowy chodnika przy drodze 
gminnej Petrykozy - Piątkowisko od 
ośrodka zdrowia do wiaduktu

30 000,00 zł 30 000,00 zł -   zł -   zł6.

w tym f.sołecki - Petrykozy

01.03.2016 - 
31.10.2016

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

Projekt budowy drogi w Szynkielewie I 
od nr 3 do nr 11

3 000,00 zł 3 000,00 zł -   zł -   zł7.

w tym f.sołecki - Szynkielew

01.03.2016 - 
30.11.2016

3 000,00 zł 3 000,00 zł -   zł -   zł

Modernizacja drogi gminnej od posesji 1, 
1a, 2, 2a, 2b (Rydzyny)

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł8.

w tym f.sołecki - Rydzyny

01.04.2016 - 
30.09.2016

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 3



9. Przebudowa drogi gminnej Nr 108258E - 
ul. Stadionowa w Piątkowisku, gm. 
Pabianice

01.03.2016 - 
31.12.2016

244 625,00 zł 244 625,00 zł -   zł -   zł

10. Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym 
w miejscowości Porszewice od drogi 
krajowej nr 71 w kierunku posesji nr 27

01.04.2016 - 
30.09.2016

84 000,00 zł 84 000,00 zł -   zł -   zł

11. Przebudowa i remont drogi gminnej nr 
108276E w miejscowości Hermanów na 
działkach nr 1 i nr 2

01.04.2016 - 
30.09.2016

550 000,00 zł 304 250,00 zł 245 750,00 zł -   zł

Przebudowa drogi gminnej nr 108259E od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 
4311E do granic z gminą Dobroń 
(wykonanie dokumentacji)

72 467,70 zł 72 467,70 zł -   zł -   zł12.

w tym f.sołecki - Piątkowisko

01.05.2016 - 
30.09.2016

12 467,70 zł 12 467,70 zł -   zł -   zł

13. Odwodnienie ulicy Bacy w Petrykozach z 
odprowadzeniem wód do rowu w pasie 
drogi ekspresowej S-14, gmina Pabianice

01.09.2016 - 
30.11.2016

50 000,00 zł 50 000,00 zł -   zł -   zł

Przebudowa krańcówki autobusowej w 
miejscowości Kudrowice

29 586,45 zł 11 465,13 zł 18 121,32 zł -   zł14.

w tym f.sołecki - Kudrowice

27.09.2016 - 
30.11.2016

11 465,13 zł 11 465,13 zł -   zł -   zł

15. Budowa drogi gminnej nr 108283E - ul. 
Złota w Piątkowisku

29.10.2016 - 
31.12.2016

209 625,00 zł 209 625,00 zł -   zł -   zł

IV Rozdział 70005 "Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami", w tym:

89 000,00 zł 89 000,00 zł -   zł -   zł

Utwardzenie terenu pomiędzy świetlicą 
wiejską  a obiektem sportowym w 
Bychlewie (działka gminna)

49 000,00 zł 49 000,00 zł -   zł -   zł1.

w tym f.sołecki

01.02.2016 - 
31.08.2016

9 000,00 zł 9 000,00 zł -   zł -   zł

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 4



Kontynuacja opracowania dokumentacji 
remontu budynku "szkoły" w Rydzynach 
(mienie komunalne gminy)

-   zł -   zł -   zł -   zł2.

w tym f.sołecki

01.01.2016 - 
15.12.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

3. Wykup gruntów pod inwestycje 01.06.2016 - 
31.12.2016

40 000,00 zł 40 000,00 zł -   zł -   zł

V Rozdział 75404 "Komendy 
wojewódzkie Policji", w tym:

32 500,00 zł 32 500,00 zł -   zł -   zł

1. Dofinansowanie na zakup samochodu 01.05.2016 - 
30.09.2016

32 500,00 zł 32 500,00 zł -   zł -   zł

VI Rozdział 75412 "Ochotnicze straże 
pożarne", w tym:

137 750,00 zł 137 750,00 zł -   zł -   zł

1. Dotacja dla OSP w Kudrowicach na 
utwardzenie placu dojazdowego do 
magazynu sprzętu OSP

01.05.2016 - 
30.09.2016

27 000,00 zł 27 000,00 zł -   zł -   zł

2. Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego do zwalczania zagrożeń 
chemiczno-ekologicznych dla jednostki 
OSP w Piątkowisku

01.09.2016 - 
31.12.2016

80 000,00 zł 80 000,00 zł -   zł -   zł

3. Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na 
wykonanie posadzki żywicznej w 
pomieszczeniach garażowych w budynku 
strażnicy

02.11.2016 - 
31.12.2016

30 750,00 zł 30 750,00 zł -   zł -   zł

VII Rozdział 75495"Pozostała działalność", 
w tym:

16 500,00 zł 16 500,00 zł -   zł -   zł

Realizacja monitoringu (rozbudowa 
monitoringu ulicznego we wsi Rydzyny)

16 500,00 zł 16 500,00 zł -   zł -   zł1.

w tym f.sołecki

01.06.2016 - 
30.11.2016

16 500,00 zł 16 500,00 zł -   zł -   zł

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 5



VIII Rozdział 80101 "Szkoły podstawowe", 
w tym:

76 070,00 zł 76 070,00 zł -   zł -   zł

1. Odwodnienie szkoły w Bychlewie w 
kierunku rzeki Pabianki (projekt)

01.03.2016 - 
31.12.2016

20 000,00 zł 20 000,00 zł -   zł -   zł

2. Budowa sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Petrykozach (projekt)

01.03.2016 - 
30.11.2016

45 000,00 zł 45 000,00 zł -   zł -   zł

3. Zakup klimatyzatora MDV MCC 36 10 
KW dla Szkoły Podstawowej w 
Bychlewie

01.09.2016 - 
30.11.2016

11 070,00 zł 11 070,00 zł -   zł -   zł

IX Rozdział 85211 "Świadczenie 
wychowawcze", w tym:

6 000,00 zł -   zł 6 000,00 zł -   zł

1. Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 04.2016 6 000,00 zł -   zł 6 000,00 zł -   zł

X Rozdział 90001 "Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód", w tym:

32 000,00 zł 32 000,00 zł -   zł -   zł

1. Zakup dwóch pomp wirowych do 
przepompowni ścieków PS-1 i PS-2

01.06.2016 - 
30.06.2016

32 000,00 zł 32 000,00 zł -   zł -   zł

XI Rozdział 90015 "Oświetlenie ulic, 
placów i dróg", w tym:

636 467,91 zł 535 730,91 zł 100 737,00 zł -   zł

Wykonanie projektu oświetlenia drogi 
Bychlew-Jadwinin (tzw. krzywa droga)

24 000,00 zł 24 000,00 zł -   zł -   zł1.

w tym f.sołecki - Jadwinin-Władysławów

01.03.2016 - 
31.10.2016

4 000,00 zł 4 000,00 zł -   zł -   zł

Projekt oświetlenia ulicy Złotej 25 000,00 zł 25 000,00 zł -   zł -   zł2.

w tym f.sołecki - Piątkowisko

01.03.2016 - 
31.10.2016

15 000,00 zł 15 000,00 zł -   zł -   zł

Projekt oświetlenia ulicznego od nr 138 
do granic sołectwa (Piątkowisko)

15 000,00 zł 15 000,00 zł -   zł -   zł3.

w tym f.sołecki - Piątkowisko

01.03.2016 - 
31.10.2016

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 6



Wykonanie dokumentacji oświetlenia 
ulicznego odcinka drogi Wola Żytowska - 
Wymysłów

21 035,15 zł 21 035,15 zł4.

w tym f.sołecki - Wola Żytowska

01.03.2016 - 
31.10.2016

11 035,15 zł 11 035,15 zł -   zł -   zł

Budowa oświetlenia ulicznego na nowo 
powstałym osiedlu przy drodze gminnej w 
stronę Wysieradza (za OSP) - (projekt)

69 057,40 zł 69 057,40 zł -   zł -   zł5.

w tym f.sołecki - Żytowice-Wysieradz

01.03.2016 - 
31.10.2016

19 057,40 zł 19 057,40 zł -   zł -   zł

Projekt i instalacja lamp oświetleniowych 
w Szynkielewie I na drodze gminnej (przy 
posesji 32, 32A, 32B) - oświetlenie 
uliczne

20 638,36 zł 20 638,36 zł -   zł -   zł6.

w tym f.sołecki - Szynkielew

01.01.2016 - 
30.11.2016

20 638,36 zł 20 638,36 zł -   zł -   zł

Montaż oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej (obok posesji 1 a - h, Gorzew 30 i 
Gorzew 25 a)

9 000,00 zł 9 000,00 zł -   zł -   zł7.

w tym f.sołecki - Gorzew - Okołowice

01.01.2016 - 
30.11.2016

9 000,00 zł 9 000,00 zł -   zł -   zł

8. Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku 
drogi w Szynkielewie (okolice posesji nr 
74)

01.04.2016 - 
30.11.2016

80 000,00 zł 80 000,00 zł -   zł -   zł

9. Budowa oświetlenia drogowego 
hybrydowego na osiedlu Piątkowisko (ul. 
Cynkowa, Tytanowa, Spiżowa, Mosiężna, 
Miedziana, Platynowa)

01.01.2016 - 
31.07.2016

342 737,00 zł 242 000,00 zł 100 737,00 zł -   zł

10. Projekt budowy oświetlenia ulicznego w 
Rydzynach wzdłuż drogi powiatowej nr 
3309E

01.06.2016 - 
30.11.2016

30 000,00 zł 30 000,00 zł -   zł -   zł

XII Rzodział 90019 "Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska", w tym:

1 028 139,00 zł 1 028 139,00 zł -   zł -   zł

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 7



1. Modernizacja źródeł ciepła i budowy 
systemów wytwarzania energii 
elektrycznej na potrzeby budynków 
użyteczności publicznej Gminy Pabianice 
w oparciu o odnawialne źródła energii 
(opracowanie dokumentacji)

01.01.2016 - 
30.06.2016

36 000,00 zł 36 000,00 zł -   zł -   zł

2. Wymiana pokryć dachowych z eternitu - 
dotacje na transport i utylizację eternitu

01.01.2016 - 
31.12.2016

20 000,00 zł 20 000,00 zł -   zł -   zł

3. Budowa oświetlenia drogowego 
hybrydowego na osiedlu Piątkowisko (ul. 
Cynkowa, Tytanowa, Spiżowa, Mosiężna, 
Miedziana, Platynowa)

01.01.2016 - 
31.07.2016

251 049,00 zł 251 049,00 zł -   zł -   zł

4. Budowa wodociągu w Żytowicach - dz. nr 
332/31 i 332/52

01.03.2016 - 
01.05.2016

49 090,00 zł 49 090,00 zł -   zł -   zł

5. Program wsparcia budowy przyłączy 
kanalizacyjnych oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Pabianice w latach 2016 - 2018

01.05.2016 - 
31.12.2016

330 000,00 zł 330 000,00 zł -   zł -   zł

6. Rozbudowa wodociągu we wsi 
Kudrowice działka nr ewid. 191/11 i 192

01.03.2016 - 
01.10.2016

170 000,00 zł 170 000,00 zł -   zł -   zł

7. Rozbudowa wodociągu w Rydzynach - 
działka nr 574 i 521

01.06.2016 - 
30.11.2016

80 000,00 zł 80 000,00 zł -   zł -   zł

8. Budowa wodociągu łączącego wieś 
Żytowice z wsią Majówka

01.04.2016 - 
31.07.2016

92 000,00 zł 92 000,00 zł -   zł -   zł

XIII Rozdział 92109 "Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby", w tym:

216 000,00 zł 216 000,00 zł -   zł -   zł

Zakup klimatyzacji (do budynku świetlicy 
wiejskiej) w Jadwininie

5 000,00 zł 5 000,00 zł -   zł -   zł1.

w tym f.sołecki - Jadwinin-Władysławów

01.04.2016 - 
31.05.2016

5 000,00 zł 5 000,00 zł -   zł -   zł

2. Budowa altany (przy budynku świetlicy 
wiejskiej w Koninie)

01.03.2016 - 
31.07.2016

5 000,00 zł 5 000,00 zł -   zł -   zł

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 8



w tym f.sołecki - Konin - Majówka 5 000,00 zł 5 000,00 zł -   zł -   zł

Sprzęt siłowy zewnętrzny (przy budynku 
świetlicy wiejskiej w Koninie)

6 000,00 zł 6 000,00 zł -   zł -   zł3.

w tym f.sołecki - Konin - Majówka

01.03.2016 - 
31.07.2016

6 000,00 zł 6 000,00 zł -   zł -   zł

4. Zakup domku drewnianego z 
przeznaczeniem na świetlicę wiejską i 
ustawienie go na działce gminnej nr 
111/20 i 111/22 w miejscowości 
Porszewice

01.04.2016 - 
31.12.2016

200 000,00 zł 200 000,00 zł -   zł -   zł

XIV Rozdział 92195 "Pozostała działalność", 
w tym:

13 006,43 zł 13 006,43 zł -   zł -   zł

Zakup pieca elektryczno-gazowego na 
potrzeby organizacji spotkań i imprez 
integracyjnych mieszkańców sołectwa 
(Janowice)

-   zł -   zł -   zł -   zł1.

w tym f.sołecki - Janowice

01.01.2016 - 
30.11.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

Zakup kosiarki samojezdnej (utrzymanie 
działki gminnej przeznaczonej na budowę 
świetlicy wiejskiej)

13 006,43 zł 13 006,43 zł -   zł -   zł2.

w tym f.sołecki - Świątniki

01.01.2016 - 
30.11.2016

13 006,43 zł 13 006,43 zł -   zł -   zł

XV Rozdział 92601 "Obiekty sportowe", w 
tym:

35 000,00 zł 35 000,00 zł -   zł -   zł

1. Zadaszenie trybun na obiekcie sportowym 
w Piątkowisku

01.04.2016 - 
31.12.2016

35 000,00 zł 35 000,00 zł -   zł -   zł

XVI Rezerwa inwestycyjna 40 000,00 zł 40 000,00 zł -   zł -   zł

RAZEM 7 513 482,11 zł 5 477 896,54 zł 2 035 585,57 zł -   zł

Id: C44BCDD1-F6FB-4BBA-BFCD-A10044B48DDB. Podpisany Strona 9




